

SENIOR HANS AB

559359-1349

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Eric Lilja, Verkställande direktör
2025-02-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innebär konsultverksamhet inom infrastruktur, samhällsbyggnad samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	75 314	315 531	495 189
Resultat efter finansiella poster	51 080	104 883	210 293
Soliditet (%)	55	61	52

Nettoomsättningen har minskat. År 2023 utfördes en del uppdrag där underkonsult nyttjades, det är en stor del av förklaringen. Resterande del är att avsikten är att minska verksamheten pga ålder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	66 834	67 376	184 210
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		67 376	-67 376	0
Årets resultat			40 342	40 342
Vid årets utgång	50 000	34 210	40 342	124 552

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	34 210
Årets resultat	40 342
Summa	74 552
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	74 552
Summa	74 552

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		75 314	315 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 314	315 531
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 508	-207 152
Personalkostnader	2	-4 191	-4 082
Summa rörelsekostnader		-23 699	-211 234
Rörelseresultat		51 615	104 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-374	586
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161	0
Summa finansiella poster		-535	586
Resultat efter finansiella poster		51 080	104 883
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 000
Resultat före skatt		51 080	84 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 738	-17 507
Årets resultat		40 342	67 376

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		88 185	71 642
Summa kortfristiga fordringar		88 185	71 642
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 276	254 295
Summa kassa och bank		169 276	254 295
Summa omsättningstillgångar		257 461	325 937
Summa tillgångar		257 461	325 937
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 210	66 834
Årets resultat		40 342	67 376
Summa fritt eget kapital		74 552	134 210
Summa eget kapital		124 552	184 210
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	20 000
Summa obeskattade reserver		20 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		112 909	121 727
Summa kortfristiga skulder		112 909	121 727
Summa eget kapital och skulder		257 461	325 937

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för SENIOR HANS AB, 559359-1349
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Eric Lilja
Hans Eric Lilja
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-06